
令和４年１２月１３日

５年生保護者の皆様へ

糸満市立米須小学校
校長 西里 優子

（公印省略）

５年生宿泊学習ナイトウォークラリーの
安全見守りの協力依頼について

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動びに感染症予防に向けご理解とご
協力を賜りまして心より感謝申し上げます。
さて、５年生の宿泊学習を令和５年１月１７日（火）～１８日（水）の２日間、石川青少年

の家で予定しております。
そこで、１日目に行われるナイトウォークラリー中の児童の安全確保のために、保護者の皆

様にウォークラリーコース内の見守りにご協力いただける方を数名募集したいと考えておりま
す。
つきましては、下記の内容をご確認いただき、「５年生ウォ－クラリ－保護者見守り参加申し

込み書」のご記入の上、担任までご提出をお願いいたします。
時節柄ご多忙とは存じますが、お子さまの宿泊学習が安全に行われますよう児童の安全面の

確保にご協力くださいますようお願いいたします。

記

１．日時
令和５年１月１７日（火) 集合・打ち合わせ １８：００

開始：１８：３０頃 ～ 終了：１９：３０頃

２．場所
石川青少年の家（ピロティ）

３．保護者へご協力いただきたいの係内容
ウォークラリーコース内の安全管理が必要な個所での児童の見守り及び緊急時の対応
※詳細は、当日、ご説明いたします。

４．「５年生ウォ－クラリ－保護者見守り参加申し込み書」の提出期限
令和４年１２月１９日（月） ５年担任まで

５ ．その他
(1) 当日、発熱等、風邪の症状をご確認の上、マスク着用でご参加ください。
(2) 各自で懐中電灯の持参をお願いします。

切り取り線

「５年生ウォ－クラリー保護者見守り参加申し込み書」

５年１組（ ）番 児童名

下記のいずれかに○をご記入ください。

( ) 参加できます。 保護者名

連絡先

( ) 参加できません。

令和４年１２月１９日（月） ５年担任まで


